GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Secretaria de Estado de Educação - SEEDUC

 Edital

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL, COM CLASSIFICAÇÃO, DO PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA PARA  PROVIMENTO DA FUNÇÃO GRATIFICADA ESTRATÉGICA DE DIRETOR ADJUNTO DE UNIDADE ESCOLAR, PARA EXERCÍCIO NO ÂMBITO DA SEEDUC.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o Decreto nº 42.793, de 06 de janeiro de 2011, torna pública a seguinte informação:

1. Considerando a incorreção na classificação divulgada em 07 de dezembro de 2011, o Resultado Final, com Classificação, para provimento da função gratificada estratégica de Diretor Adjunto de Unidade Escolar das Regionais abaixo mencionadas, passa a ter a seguinte redação:

	Diretor Adjunto de Unidade Escolar

	Baixadas Litoraneas

	class
	inscricao
	nome
	MediaFinal
	Titulos
	Objetiva
	T. Serviço

	1
	1445
	JOSÉ AMBROSIO DOS SANTOS
	22,0
	12,0
	32,0
	12

	2
	1439
	KARINA CUNHA BAPTISTA
	19,5
	8,0
	31,0
	13

	3
	1228
	ELISSANDRA GOMES DA SILVA ORNELLAS
	19,5
	8,0
	31,0
	5

	4
	2390
	SILVANA DA SILVA OLIVEIRA
	17,0
	9,0
	25,0
	16

	5
	2422
	ALINE DUARTE FELIX
	16,5
	4,0
	29,0
	17

	6
	1904
	FABIOLA FLORENCIO DA SILVA
	16,5
	5,0
	28,0
	6

	7
	2256
	CRISTIANE  DA COSTA DOMINGUES PINHEIRO
	15,0
	4,0
	26,0
	20

	8
	2611
	MONIQUE OLIVIEIRA COELHO DE CARVALHO
	13,5
	1,0
	26,0
	23

	Centro Sul

	1
	2628
	DAVID DE MELLO SILVA
	20,5
	8,0
	33,0
	29

	2
	2446
	LIGIA  MOREIRA  LEITE
	19,5
	12,0
	27,0
	20

	3
	2358
	MÁRCIA GUIDA DOS SANTOS
	18,5
	7,0
	30,0
	17

	4
	2365
	LUCIANO DA SILVA SOUZA
	17,5
	1,0
	34,0
	4

	5
	2214
	ARETHUZA MIRANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA
	15,0
	5,0
	25,0
	4

	Metropolitana I

	1
	2178
	VIRGINIA DE PAULA SANTOS
	20,0
	8,0
	32,0
	5

	2
	2596
	CLEIDE MARIA DA SILVA
	17,5
	8,0
	27,0
	17

	3
	1265
	FABIANA NASCIMENTO GOMES DE OLIVEIRA PINHEIRO
	16,5
	1,0
	32,0
	5

	4
	2426
	LUIZ GONZAGA LIZARDO
	15,0
	1,0
	29,0
	5